ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.551.148/0001-87

89862-000 - Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  2/2016 - TP

27/2016

27/2016

09/09/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   VILMAR SABINO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

27/2016

2/2016-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

11/10/2016

11/10/2016

Contratação de empresa do ramo de construção civil, para execução de pavimentação poliédrica com
pedras irregulares na Rua Antonio Fortunato Barizon (no trecho entre a Rua do Comércio e a  Rua
Arlindo Marmentini),  e na Rua Arlindo Marmentini  (no trecho entre a Rua João Tonial e a  Rua Fermino
Siqueira) com fornecimento de materiais e mão de obra, com área total a pavimentar de 1.364,75 m2 ;
meio fio de concreto pré-moldado com extensão de 343 m; e sinalização de trânsito.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)
 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.008.4.4.90.00.00.00.00.00 (50)  Saldo: 40.000,00

PAVTERRA TERRAPLANAGENS E OBRA EIRELLI ME     (3770)

1 contratação de empresa do ramo de construção civil, para
execução de pavimentação poliédrica com pedras irregulares na
Rua Antonio Fortunato Barizon (no trecho entre a Rua do Comércio
e a  Rua Arlindo Marmentini),  e na Rua Arlindo Marmentini  (no
trecho entre a Rua João Tonial e a  Rua Fermino Siqueira) com
fornecimento de materiais e mão de obra, com área total a
pavimentar de 1.364,75 m2 ; meio fio de concreto pré-moldado com
extensão de 343 m; e sinalização de trânsito.

UNI 1,00  0,0000 93.100,81    93.100,81

Total do Fornecedor: 93.100,81

Total Geral: 93.100,81

Bom Jesus,   11   de  Outubro   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
VILMAR SABINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL